
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1390

WSR.271.16.2020 - zmiana terminu składania
ofert
WSR.271.16.2020 - zmiana terminu składania ofert

Przedmiot:
Budowa drogi gminnej – ulicy 2-KUZ łączącej ulicę Piastowską z ulicą Dolną w Pruszkowie
wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: roboty budowlane

Termin składania ofert: 03.03.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 03.03.2020 r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 06.03.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 06.03.2020 r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 10.03.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 10.03.2020 r., godz. 12:15

WSR.271.16.2020 - ogloszenie.pdf

WSR.271.16.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.16.2020 - decyzja_zrid_24.04.2019.zip

WSR.271.16.2020 - OPINIA_GEOTECHNICZNA.zip

WSR.271.16.2020 - PROJEKT_STALEJ_ORGANIZACJI_RUCHU.zip

WSR.271.16.2020 - PRZEDMIARY.zip

WSR.271.16.2020 - SST.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_I_PW_BRANZA_DROGOWA.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_I_PZT.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_I_PB_DROGOWY.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIA_PB_SANITARNY_KANALIZACJA_DESZCZOWA.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIB_PB_SANITARNY_SIEC_KAN_SANIT.zip

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1390
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5425
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5402
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5421
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5399
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5400
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5401
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5403
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5419
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5420
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5416
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5410
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5411


WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIC_PB_SANITARNY_SIEC_WODOC.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIIA_PB_ELEKTRYCZNY_OSWIETLENIE.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIIB_PB_ELEKTRYCZNY_SIEC_NN_SN.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IV_PB_TELEKOMUNIKACYJNY.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_II_V_PB_ZIELEN.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIA_PW_SANITARNY_KANALIZACJA_DESZCZOWA.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIB_PW_SANITARNY_SIEC_KAN_SANIT.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIC_PW_SANITARNY_SIEC_WODOC.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIA_PW_ELEKTRYCZNY_OSWIETLENIE.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIB_PW_ELEKTRYCZNY_SIEC_NN_SN.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIC_PW_ELEKTRYCZNY_INSTALACJA_SYGNALIZACJI.zip

WSR.271.16.2020 - TOM_IV_PW_TELEKOMUNIKACYJNY.zip

WSR.271.16.2020 - zal wzor tablicy SIM.zip

WSR.271.4.16.2020 (41) - pytania i odpowiedzi - 21.02.2020 r.pdf

WSR.271.16.2020 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 21.02.2020 r.pdf

WSR.271.4.16.2020 (62) - pytania i odpowiedzi - 05.03.2020 r.zip

WSR.271.16.2020 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 05.03.2020 r.pdf

WSR.271.16.2020 - informacja z otwarcia ofert.zip

WSR.271.5.16.2020. informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.5.16.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po czynnościach powtórzonych.pdf

WSR.271.5.16.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po czynnościach powtorzonych
.pdf

WSR.271.16.2020 ogloszenie o wyniku postępowania.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2020-02-17 14:23:50 | Data modyfikacji:
2020-09-02 14:24:43.

Załączniki
WSR.271.16.2020 - OPINIA_GEOTECHNICZNA zip, 440 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska

http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5412
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5413
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5414
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5415
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5417
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5404
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5405
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5406
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5407
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5408
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5409
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5418
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5426
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5579
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5424
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5580
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5423
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5422
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5742
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5741
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5740
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5740
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5427
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5399


Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 59

WSR.271.16.2020 - PROJEKT_STALEJ_ORGANIZACJI_RUCHU zip, 33.85 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 62

WSR.271.16.2020 - PRZEDMIARY zip, 2.12 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 52

WSR.271.16.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 243 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 62

WSR.271.16.2020 - SST zip, 26.53 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 75

WSR.271.16.2020 - TOM_IIA_PW_SANITARNY_KANALIZACJA_DESZCZOWA zip, 14.92 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5400
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5401
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5402
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5403
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5404


Liczba pobrań: 70

WSR.271.16.2020 - TOM_IIB_PW_SANITARNY_SIEC_KAN_SANIT zip, 13.78 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 73

WSR.271.16.2020 - TOM_IIC_PW_SANITARNY_SIEC_WODOC zip, 14.27 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 55

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIA_PW_ELEKTRYCZNY_OSWIETLENIE zip, 11.31 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 75

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIB_PW_ELEKTRYCZNY_SIEC_NN_SN zip, 9.72 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 51

WSR.271.16.2020 - TOM_IIIC_PW_ELEKTRYCZNY_INSTALACJA_SYGNALIZACJI zip, 14.3 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 75

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIA_PB_SANITARNY_KANALIZACJA_DESZCZOWA zip, 12.84 MB

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5405
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5406
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5407
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5408
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5409
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5410


Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 75

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIB_PB_SANITARNY_SIEC_KAN_SANIT zip, 14.38 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 73

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIC_PB_SANITARNY_SIEC_WODOC zip, 12.82 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 54

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIIA_PB_ELEKTRYCZNY_OSWIETLENIE zip, 16.38 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 77

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IIIB_PB_ELEKTRYCZNY_SIEC_NN_SN zip, 14.25 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 76

WSR.271.16.2020 - TOM_II_IV_PB_TELEKOMUNIKACYJNY zip, 6.41 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5411
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5412
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5413
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5414
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5415


Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 58

WSR.271.16.2020 - TOM_II_I_PB_DROGOWY zip, 1.89 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 56

WSR.271.16.2020 - TOM_II_V_PB_ZIELEN zip, 7.32 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 93

WSR.271.16.2020 - TOM_IV_PW_TELEKOMUNIKACYJNY zip, 8.95 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 55

WSR.271.16.2020 - TOM_I_PW_BRANZA_DROGOWA zip, 5.58 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 54

WSR.271.16.2020 - TOM_I_PZT zip, 20.3 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 78

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5416
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5417
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5418
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5419
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5420


WSR.271.16.2020 - decyzja_zrid_24.04.2019 zip, 7.65 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 54

WSR.271.16.2020 - informacja z otwarcia ofert zip, 121 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 52

WSR.271.16.2020 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 05.03.2020 r pdf, 121 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 60

WSR.271.16.2020 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 21.02.2020 r pdf, 127 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 49

WSR.271.16.2020 - ogloszenie pdf, 234 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 56

WSR.271.16.2020 - zal wzor tablicy SIM zip, 152 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5421
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5422
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5423
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5424
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5425
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5426


Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 55

WSR.271.16.2020 ogloszenie o wyniku postępowania pdf, 180 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 63

WSR.271.4.16.2020 (41) - pytania i odpowiedzi - 21.02.2020 r pdf, 2.27 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 57

WSR.271.4.16.2020 (62) - pytania i odpowiedzi - 05.03.2020 r zip, 10.19 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 54

WSR.271.5.16.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po czynnościach powtorzonych 
pdf, 663 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 58

WSR.271.5.16.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po czynnościach powtórzonych
pdf, 692 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5427
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5579
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5580
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5740
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5741


Liczba pobrań: 59

WSR.271.5.16.2020. informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 691 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba pobrań: 61

metryczka

Data opublikowania: 17.02.2020 14:23
Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2020 14:24

Liczba wyświetleń: 141

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5742

